Contratação de serviço artístico da Banda “Saia Rodada” para execução de apresentação 
artística durante o 31° Aniversário da cidade de Campestre Do Maranhão, a ser realizada no dia 27 de 
dezembro de 2025, na sede do município.

ÓRGÃO REQUISITANTE: SEC. MUN DE ADMINISTRAÇÃO

O valor total da contratação é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais)

Campestre do Maranhão, 27 de outubro de 2025